4 ^o^^tamen frater Nicolae kestener, abbat una cum 
fuo conuentu confideratis & ihfpedlis noftris pro- 
mocionibus & beneficiis pluribus fibi & ipfimo- 

„ nafterio impenfis & adhuc futuris temporibus deo 
confirmat, . . .r . . „ r .
fer unemus mpendendis, nobis ad peticio-

nis noffre inftanciam de prenotatis omnibus,ad- 
uocacia, alio di o, curia cum fi n gulis ufafrttElibus 
fuis fupra fcriptis habendis & poffidendis ad uite 
noftre tempora duntaxat ex fpeciali fauorc &in- 
dulgenda fauent efficaciter & fauebunt, fic tamen 
quod fingula prcta&a ad didlnm abbatem, ipfius 
fucceflores& ad ipfum monafterium prefcriptum 
pre omnibus fuccefloribus noftris debeant perpe
tuis temporibus irretraHabiliter deuolui & perti* 
nere ac contradictione feu impedimento nonob- 
ftantibus quorumlibet apud fepe diCtum m ovafie* 
rium pertinere. In cuius rei teftimonium prefen- 
tes noftri sigilli maioris munimine dedimus ro-

"Palum boratas. datvm Grizouie feria fecunda proxima 
poft Dominicam qua in dei ecclefia Mifericordia 
domini decantatur. Anno domini millefimo 
trecentefimo Gxagefimo nono. Prefentihiufide
libus ac ftrenuis nobis dile&is, nobili uiro do- 
mino lohanne de hakenborn, Heywico de RE- 
^K^^einczkone schoff,militibus,Han de logow, 
Nicolao bolcze, Nicolao de$/\CHiNKiRCHE, Vetfcz* 
cone J^atprrabe de czirle& allexio noftro nota* 
r/^qui prefencia habuit in commiffo.

DIPLOMA XX.
Litterae de uilla Treutlwsdorff^ mona- 

fterio 
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fterio Grijfouienli donata a Bolide, D, 
Stlefiae. co ccc lxiv.

fN nomine domini amen, Nos bglko, dei gra- 
cia dux slesie, dominus de evrstenberg, swr-

DENicz & Marchio lvsacie, ad tiniuerforum tam 
prelencinm quam futurorum huius pagineteftimo* 
nio cupimus deuenire notionem, quoddiuineam- 
monicionis inftindlu cultum diurnum augere de-*« falutem 
uocius cupientes illuftris principisduciffe Anima* ’ 
slesif. domine swydniczensis, confertis noftre 
cariffime) cunftonimque noftrorum fi dei i um pro
cerum ac nobilium fano ac maturo confit io una 
cum ipfis prehabito diligenter, testamentvM’ 
PERPETWM in remifionem noli rorum peccaminum. 
animeque noftre ac omnium progenitorum noftro- 
rum animarum ob falutem condere & di^one^ 
re decreuimus, ymo condimus, diffonimus pre-^ 
fencium fub uigore & ex mera noftre liberalita- 
tis munificentia nec non gracia &fauore fpeciali, 
quibus uenerabilem uirum dominum Nicolaun^^nf^^&

•n /? n - n ’• Gnlloui*dierum kestener, abbatem noftri monafterii gris- en$ 
sovifnsis^ Ciflercicrfs ordinis CapeUanum noftrum 
deuotum nobisque fincere diie&im,una cumfuo 
conuentu, propter quamplurima &diuerfa utilia & 
fidelia feruicia fu a nobis & noftre conthorali^ pre* 
didle affidue & hilariter exhibita & adhuc fuccef* 
furis temporibus uberius exhibenda pleno profe* 
qui cum efFedlu ipfi dornino abbati premiffo & 
luis fuccefioribus nec non ipfius monafterii & eoo- 
uentus fratribus prefentibus & futuris uniuerfis^^9*